



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Poli Comercial LTDA EPP
CNPJ	07.255.426/0001-35
Endereço	* -----, 539 - Araça - Linhares - ES - CEP:
Contato	2732622940 poli.vendas01@hotmail.com

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00008659	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cores azul. unidade. acondicionadas em caixa com 50 unidades.	CX	12,00	39,400	472,80

Total do Lote: 472,80

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00008662	COLA LÍQUIDA BRANCA - FRASCO COM 110 GRAMAS com bico aplicável econômico, atóxica -com 12 unidades cada.	CX	6,00	6,630	39,78

Total do Lote: 39,78

00043 LOTE 43

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00043	00008682	LÁPIS PRETO, ULTRA RESISTENTE, MINA DE GRAFITE INTEIRIÇA, ESCRITA MACIA E ESCURA madeira de uma só qualidade, resistente, não se quebra ou esfarela ao apontar, formato hexagonal ou redondo, pintura externa de perfeita cobertura; com identificação do produto e marca do fabricante estampados/impressos. caixa com 144 unidades.	CX	4,00	119,200	476,80

Total do Lote: 476,80

00054 LOTE 54

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00054	00020403	PAPEL VERGÊ BRANCO 180G PCT COM 50 FOLHAS	PCT	6,00	15,550	93,30

Total do Lote: 93,30

00059 LOTE 59

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00059	00020408	PASTA SUSPensa MARMORIZADA COMPLETA, CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	15,00	58,390	875,85

Total do Lote: 875,85

00063 LOTE 63

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00063	00008687	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, EM METAL, CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 70 FOLHAS.	UN	10,00	124,250	1.242,50

Total do Lote: 1.242,50

00064 LOTE 64

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00064	00008688	PRANCHETA EM EUCATEX, MARROM, MEDINDO 34 X 23 CM, COM PRENDEDOR PLÁSTICO OU METAL.	UN	20,00	4,530	90,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Poli Comercial LTDA EPP
CNPJ	07.255.426/0001-35
Endereço	* -----, 539 - Araça - Linhares - ES - CEP:
Contato	2732622940 poli.vendas01@hotmail.com

Total do Lote: 90,60

00065 LOTE 65

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00065	00008689	PAPEL AUTO-ADESIVO; MATERIAL PLÁSTICO; TIPO CONTACT cor incolor; gramatura 60; largura 460; acabamento superficial brilhante; rolo com 25metros.	RL	1,00	72,990	72,99

Total do Lote: 72,99

Total do Fornecedor: 3.364,62



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093 g.papeis@hotmail.com

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00008658	APONTADOR PARA LÁPIS EM METAL, PEQUENO, COM 01 FURO, SEM DEPÓSITO.	UN	50,00	1,590	79,50
							Total do Lote: 79,50

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00003033	BORRACHA PONTEIRA P/ LÁPIS	UN	200,00	0,310	62,00
							Total do Lote: 62,00

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00017653	BORRACHA PLASTICA BRANCA- FORMATO RETANGULAR medindo 43mm x 22mm. unidade adicionadas em caixa com 40 unidades.	CX	3,00	76,900	230,70
							Total do Lote: 230,70

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00008661	COLA BRANCA, LÍQUIDA- EMBALAGEM COM 1000G para papel, tipo escolar, lavável, não tóxica-embalagem conforme praxe do fabricante.	UN	5,00	19,850	99,25
							Total do Lote: 99,25

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00011	00020399	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO N.18/550 UN	PCT	1,00	11,900	11,90
							Total do Lote: 11,90

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00012	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	20,00	13,600	272,00
							Total do Lote: 272,00

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00013	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipes/cx 500 gramas.	CX	15,00	13,600	204,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093 g.papeis@hotmail.com

Total do Lote: 204,00

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00014	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	20,00	13,600	272,00

Total do Lote: 272,00

00019 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00019	00020411	CANETA HIDROGRÁFICA COLOR COM 12 CORES	PCT	10,00	9,300	93,00

Total do Lote: 93,00

00020 LOTE 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00020	00008670	CANETA MARCA TEXTO material: plastico ; formato: cilindrico ; apresentacao: individual ; ponta: chanfrada 4 mm ; cor: amarelo fluorescente ; tampa: clip ; unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades.	CX	10,00	24,980	249,80

Total do Lote: 249,80

00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00026	00008673	ESTILETE ESTREITO, COM LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA lâmina 9 mm e com trava automática.	UN	20,00	4,000	80,00

Total do Lote: 80,00

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00031	00020421	EVA 600 X 400 X 2MM - COR AZUL COM BRILHO	UN	10,00	4,890	48,90

Total do Lote: 48,90

00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00032	00020419	EVA 600 X 400 X 2MM - COR PRETA COM BRILHO	UN	10,00	4,890	48,90

Total do Lote: 48,90

00033 LOTE 33

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00033	00020420	EVA 600 X 400 X 2MM - COR ROSA COM BRILHO	UN	10,00	4,890	48,90

Total do Lote: 48,90



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093 g.papeis@hotmail.com

00037 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00037	00008676	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX 26/06 CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 26 FOLHAS.	UN	20,00	29,900	598,00
							Total do Lote: 598,00

00038 LOTE 38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00038	00020402	GRAMPO P/ GRAMPEADOR material: aço carbono; acabamento; tamanho: 26/6 unidade de fornecimento: caixa 5000 unidades	CX	40,00	6,650	266,00
							Total do Lote: 266,00

00039 LOTE 39

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00039	00008677	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO BRANCO PARA 600FLS 75 GRS, PACT COM 50 UNIDADES	PCT	30,00	15,490	464,70
							Total do Lote: 464,70

00044 LOTE 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00044	00008683	LAPISEIRA; EM PLÁSTICO RÍGIDO OPACO; NO FORMATO SEXTAVADO; GRAFITE MEDINDO 0,7MM tipo da ponta em metal; grafite acionado por borracha e metal	UN	24,00	5,690	136,56
							Total do Lote: 136,56

00046 LOTE 46

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00046	00008700	COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 11,3 MM DIÂMETRO bastão com 30cm aproximadamente, grosso. (cola quente), pact com 10 unidades.	PCT	10,00	9,900	99,00
							Total do Lote: 99,00

00047 LOTE 47

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00047	00008678	MINA PARA LAPISEIRA (GRAFITE) 0,7MM, MACIO E ESCURO. TUBOS COM 12 MINAS. CAIXA COM 12 TUBOS.	CX	3,00	23,400	70,20
							Total do Lote: 70,20

00048 LOTE 48

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00048	00008717	MASSA DE MODELAR ATÓXICA, CAIXA COM 06 CORES VARIADAS.	CX	10,00	2,470	24,70
							Total do Lote: 24,70



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093 g.papeis@hotmail.com

00049 LOTE 49

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00049	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	10,00	21,900	219,00

Total do Lote: 219,00

00050 LOTE 50

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00050	00007321	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	4,00	26,000	104,00

Total do Lote: 104,00

00062 LOTE 62

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00062	00007315	PAPEL KRAFT PARA FLIP CHART GRAMATURA 75-MEDINDO 660MMX960MM	FLS	10,00	0,870	8,70

Total do Lote: 8,70

00066 LOTE 66

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00066	00008690	RÉGUA ESCOLAR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30CM resistente, flexível, com escala de precisão.	UN	50,00	1,690	84,50

Total do Lote: 84,50

00067 LOTE 67

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00067	00005419	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28 ML- COR PRETA	UN	4,00	4,800	19,20

Total do Lote: 19,20

00073 LOTE 73

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00073	00005373	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4480-COLORIDO(75) - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	9,00	119,900	1.079,10

Total do Lote: 1.079,10

00076 LOTE 76

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00076	00020401	CARTUCHO HP DESKJET 3845 PRETO 27 ORIGINAL DO FABRICANTE	UN	10,00	105,000	1.050,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093 g.papeis@hotmail.com

Total do Lote: 1.050,00

00079 LOTE 79

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00079	00006889	TONER HP LASER JET NF 1212 NF NFP W- ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	5,00	406,000	2.030,00

Total do Lote: 2.030,00

00083 LOTE 83

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00083	00013263	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MFC 7360	UN	20,00	298,000	5.960,00

Total do Lote: 5.960,00

Total do Fornecedor: 14.014,51



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Taglia Ferre e Cia Ltda EPP
CNPJ	07.936.832/0001-63
Endereço	Rua José Marcos, 41 - IOLANDA - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00008	00020406	CAIXA DE ARQUIVO MORTO material: polipropileno corrugado-polionda; cor: cinza; altura: 350 mm; largura: 245 mm; profundidade: 135 mm; unidade de fornecimento: caixa 50 unidades	CX	5,00	195,500	977,50
							Total do Lote: 977,50

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00010	00020398	TESOURA DE ACO MULTIUSO COM CABO PRETO - 21 CM	UN	20,00	19,400	388,00
							Total do Lote: 388,00

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00015	00008666	CORRETIVO - LIQUIDO ATOXICO para correcao de qualquer tipo de escrita; a base de agua; frasco com 18 ml. caixa com 12 unidades.	CX	6,00	23,690	142,14
							Total do Lote: 142,14

00040 LOTE 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00040	00008679	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 200 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades).	UN	20,00	110,900	2.218,00
							Total do Lote: 2.218,00

00041 LOTE 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00041	00008680	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 100 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades).	UN	50,00	62,500	3.125,00
							Total do Lote: 3.125,00

00042 LOTE 42

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00042	00008681	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 50 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades). unidade	UN	100,00	37,900	3.790,00
							Total do Lote: 3.790,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Taglia Ferre e Cia Ltda EPP
CNPJ	07.936.832/0001-63
Endereço	Rua José Marcos, 41 - IOLANDA - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com

00045 LOTE 45

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00045	00008699	COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 7 MM DIÂMETRO, bastão com 30cm aproximadamente, fino. (cola quente) pact com 10 unidades.	PCT	2,00	3,950	7,90
							Total do Lote: 7,90

00055 LOTE 55

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00055	00008684	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA, ESPESSURA 0,35MM, COR: TRANSPARENTE	UN	150,00	1,900	285,00
							Total do Lote: 285,00

00056 LOTE 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00056	00008685	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA, 3,5CM DE ALTURA, COR: TRANSPARENTE	UN	100,00	4,000	400,00
							Total do Lote: 400,00

00057 LOTE 57

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00057	00006888	PASTA SEM ELÁSTICO LISA E TRANSPARENTE	UN	150,00	1,850	277,50
							Total do Lote: 277,50

00061 LOTE 61

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00061	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	10,00	26,650	266,50
							Total do Lote: 266,50

00074 LOTE 74

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00074	00005372	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4480-PRETO(74) - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	20,00	111,790	2.235,80
							Total do Lote: 2.235,80

00075 LOTE 75

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00075	00020400	CARTUCHO HP DESKJET 3845 COLORIDO ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,00	175,350	1.753,50
							Total do Lote: 1.753,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Taglia Ferre e Cia Ltda EPP
CNPJ	07.936.832/0001-63
Endereço	Rua José Marcos, 41 - IOLANDA - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521382 wesleytfs_nv@hotmail.com

00086 LOTE 86

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00086	00001110	MOUSE USB	UN	13,00	18,300	237,90
00090	00086	00001110	MOUSE USB	UN	12,00	18,300	219,60
Total do Lote: 457,50							

00087 LOTE 87

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00087	00020705	ESTABILIZADOR MONOVOLT 300 VA	UN	5,00	73,500	367,50
00091	00087	00020705	ESTABILIZADOR MONOVOLT 300 VA	UN	5,00	73,500	367,50
Total do Lote: 735,00							

00088 LOTE 88

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00088	00020706	NOBREAK MONOVOLT 600 VA	UND	3,00	366,000	1.098,00
00092	00088	00020706	NOBREAK MONOVOLT 600 VA	UND	3,00	366,000	1.098,00
Total do Lote: 2.196,00							
Total do Fornecedor: 19.255,34							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
CNPJ	02.906.841/0001-98
Endereço	Praça Jones Santos Neves, 86 - centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737527271 compras@cibox.com.br

00080 LOTE 80

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00080	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	50,00	408,900	20.445,00
							Total do Lote: 20.445,00

00085 LOTE 85

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00085	00007005	TECLADO USB	UN	13,00	29,000	377,00
00089	00085	00007005	TECLADO USB	UN	12,00	29,000	348,00
							Total do Lote: 725,00
							Total do Fornecedor: 21.170,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00009	00008664	CALCULADORA DE MESA, SEM BOBINA; VISOR CRISTAL LIQUIDO; COM 12 DIGITOS com memoria, calculo de porcentagem ,4 operacoes basicas, inversao de sinais, correcao total e desligamento automatico. funcao gt, funcao mu e correcao parcial. funciona a bateria (g10) e energia solar. tamanho: 128x143x26mm;garantia: minimo 03 meses; unidade de fornecimento.	UN	10,00	34,750	347,50

Total do Lote: 347,50

00052 LOTE 52

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00052	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	80,00	15,500	1.240,00

Total do Lote: 1.240,00

00053 LOTE 53

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00053	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	80,00	15,500	1.240,00

Total do Lote: 1.240,00

00081 LOTE 81

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00081	00020409	TONER MAXIPRINT COMP. HP LASER JET P1005 - ORIGINAL DO FABR. IMPRESSORA	UN	30,00	451,000	13.530,00

Total do Lote: 13.530,00

Total do Fornecedor: 16.357,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
Contato	2730471133 linharessuprimentos@hotmail.com

00077 LOTE 77

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00077	00020404	TONNER PARA IMPRESSORA DA MARCA BROTHER MODELO HL 1210W	UN	30,00	158,500	4.755,00

Total do Lote: 4.755,00

00078 LOTE 78

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00078	00020405	TONER PARA IMPRESSORA SANSUNG XPRESS 2885 FW	UN	15,00	400,000	6.000,00

Total do Lote: 6.000,00

00082 LOTE 82

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00082	00020410	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER MODELO HL 1112 - ORIGINAL FABR. IMPRESSORA	UN	30,00	249,500	7.485,00

Total do Lote: 7.485,00

00084 LOTE 84

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00084	00020422	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 16 17 NW ORIGINAL DO FABR. DA IMPRESSORA	UN	10,00	253,000	2.530,00

Total do Lote: 2.530,00

Total do Fornecedor: 20.770,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	HUMAITÁ COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI
CNPJ	36.214.108/0001-24
Endereço	Rua Duque de Caxias, 721 - Interlagos - Linhares - ES - CEP: 29903152
Contato	2733735014 humaita.distribuidora@hotmail.com

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00008660	CANETA PARA RETROPROJETOR - COR PRETA - CX COM 12 UNID material do corpo: plastico; material da ponta: poliester; tamanho da ponta: 2 mm;	CX	1,00	43,480	43,48
							Total do Lote: 43,48

00016 LOTE 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00016	00008667	CARTOLINA 240GRS - 55X73. NA COR: BRANCA	UN	20,00	2,400	48,00
							Total do Lote: 48,00

00017 LOTE 17

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00017	00008668	CADERNO UNIVERSITÁRIO, PAUTADO, ESPIRAL, SEM DIVISÕES, COM 96 FOLHAS.	UN	50,00	7,180	359,00
							Total do Lote: 359,00

00018 LOTE 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00018	00008669	CADERNO PEQUENO BROCHURA, 48 FOLHAS PAUTADAS, TAMANHO 140 X 202 MM.	UN	200,00	1,980	396,00
							Total do Lote: 396,00

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00021	00020423	CARTOLINA 150 50 X 66 - COR AMARELO PACT COM 10 UNIDADES	PCT	1,00	6,650	6,65
							Total do Lote: 6,65

00022 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00022	00020412	CARTOLINA 150G 50 X 66 - BRANCA PACT COM 10 UNIDADES	PCT	1,00	8,600	8,60
							Total do Lote: 8,60

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00023	00020413	CARTOLINA 150G 50 X 66 - ROSA PACT COM 10 UNIDADES	PCT	1,00	8,600	8,60
							Total do Lote: 8,60

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	HUMAITÁ COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI
CNPJ	36.214.108/0001-24
Endereço	Rua Duque de Caxias, 721 - Interlagos - Linhares - ES - CEP: 29903152
Contato	2733735014 humaita.distribuidora@hotmail.com

00076	00024	00020415	CARTOLINA 150G 50X66 - COR VERMELHA PACT COM 10 UNIDADES	PCT	1,00	8,600	8,60
							Total do Lote: 8,60

00025 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00025	00020414	CARTOLINA 150G 50X66 COR AZUL PACT COM 10 UNIDADES	PCT	1,00	8,600	8,60
							Total do Lote: 8,60

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00027	00008672	EXTRATOR DE GRAMPO- MODELO: ESPATULA; MATERIAL: ACO CARBONO 1020 tratamento: zincado; largura: 20mm; comprimido: 150mm; unidade de fornecimento: caixa 12 unidade	CX	2,00	14,550	29,10
							Total do Lote: 29,10

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00028	00020417	EVA 600 X 400 X 2MM - COR AZUL	UN	10,00	2,200	22,00
							Total do Lote: 22,00

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00029	00020418	EVA 600 X 400 X 2MM - COR PRETA	UN	10,00	2,200	22,00
							Total do Lote: 22,00

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00030	00020416	EVA 600 X 400 X 2MM - COR ROSA	UN	10,00	2,200	22,00
							Total do Lote: 22,00

00034 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00034	00008675	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, ROLO, 45MM X 50M. PACT COM 04 UNIDADES.	PCT	12,00	14,900	178,80
							Total do Lote: 178,80

00035 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00035	00002678	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	UN	50,00	4,300	215,00
							Total do Lote: 215,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

31/08/2020 13:34:25

Pregão Presencial Nº 000009/2020 - 31/08/2020 - Processo Nº 001393/2020

Vencedor	HUMAITÁ COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI
CNPJ	36.214.108/0001-24
Endereço	Rua Duque de Caxias, 721 - Interlagos - Linhares - ES - CEP: 29903152
Contato	2733735014 humaita.distribuidora@hotmail.com

00036 LOTE 36

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00036	00002937	FITA ADESIVA PVC 45 X 50M TRANSPARENTE	UN	40,00	3,760	150,40
							Total do Lote: 150,40

00051 LOTE 51

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00051	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	30,00	181,000	5.430,00
							Total do Lote: 5.430,00

00058 LOTE 58

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00058	00008686	PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIAS, ACOMPANHA 31 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS fechamento em elástico, 100% plástica; espessura 0,70mm; textura: super line dimensões do produto acabado: 380 largura x 280 altura mm;cor: transparente.	UN	50,00	41,250	2.062,50
							Total do Lote: 2.062,50

00060 LOTE 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00060	00008625	PASTA CATÁLOGO- COM 100 ENVELOPES- PLÁSTICOS 0,12- MEDIDAS 243X333MM	UN	80,00	17,340	1.387,20
							Total do Lote: 1.387,20
							Total do Fornecedor: 10.406,53
							Total Geral: 105.338,50